
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia na świadczenie usług samochodami
ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych

2009-11-02

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 353474-2009 z dnia 2009-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług samochodami ciężarowymi (nośnik średni z napędem
na 2 osie tylne) przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko
Kościelne oraz miasta i gminy...
Termin składania ofert: 2009-10-19 
________________________________________

Skarżysko-Kamienna: Świadczenie usług samochodami ciężarowymi przy zimowym utrzymaniu dróg
powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko Kościelne oraz miasta i gminy Suchedniów, w
sezonie zimowym 2009/2010 i 2010/2011
Numer ogłoszenia: 381386 - 2009; data zamieszczenia: 02.11.2009
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 353474 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług samochodami ciężarowymi
przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko Kościelne oraz
miasta i gminy Suchedniów, w sezonie zimowym 2009/2010 i 2010/2011.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług
samochodami ciężarowymi (nośnik średni z napędem na 2 osie tylne) przy zimowym utrzymaniu dróg
powiatowych na terenie gminy Łączna, Skarżysko Kościelne oraz miasta i gminy Suchedniów, w
sezonie zimowym 2009/2010 i 2010/2011. Wykaz dróg z podziałem na standardy stanowi załącznik nr
6 do SIWZ. Wykonawca w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia przyjmie na siebie
obowiązek wykonywania usług w następujący sposób: Akcja czynna: świadczenie usług polegające na
pracy sprzętu bezpośrednio na drodze przy usuwaniu śliskości i odśnieżaniu, zgodnie ze standardami
podanymi przez Zamawiającego w załączniku nr 7 do SIWZ. Przewidywana maksymalna ilość
kilometrów do przejechania - 15376. Akcja bierna - świadczenie usług polegające na pozostawaniu
sprzętu wraz z kierowcą w pełnej gotowości do podjęcia akcji czynnej. Przewidywana maksymalna
ilość godzin - 2220. W ramach zamówienia Zamawiający zabezpiecza we własnym zakresie: - piaskarkę
P1j o pojemności zasobnika 4,5 m3 oraz 2 pługi średnie, - materiały uszarstniające (piasek, sól, żużel), -



składowisko i załadunek materiałów uszarstniających - pomieszczenia socjalne dla dyżurujących
pracowników, - załadunek na piaskarkę materiałów uszarstniających..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.18.10.00-0.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części:
211808.00 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.10.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjno-Handlowe KOP-TRANS Jerzy Pijanowski, ul. Jastrzębia
28, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
•Cena wybranej oferty: 211808.00 
•Oferta z najniższą ceną: 211808.00 oferta z najwyższą ceną: 221301.52 
•Waluta: PLN. 

Data wytworzenia : 2009-11-02 01:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2009-11-02 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:09, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


